1) Es handel t sieh um die Vereinbarungen, welche den 16. September 1619 in Sem
brancher und den 25. Ju l i 1520 auf der Alpe Durand bezüglich genannter Alpe abgeschlossen 
worden und die den 30. September 1520 von der Gemeinde von Bagnes angenommen und 
beschworen wurden. (G-. A. Bagnes. C. No. 7.) 
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Hier sind noch einzureihen: 

1. Erklärung von Franz I., König- von Frankreich. 

« Bloys, 14 Décembre 1520. 
Nous François, par la grace de dieu roy de France, duc de Milan, seigneur 

de Génnes, certifions a tous quil appartiendra, que les sommes et denres que jusque 
ici nous avons baillées et fait bailler a messire George, de. Supersaxo, ont ete poul
ies employer en la poursuite du procès, qui at ete et est entre le cardinal de Sion 
et le dit messire George et les Vallesyens et pareillement pour lentretenement de la 
personne du dit messire George et de ses enfants et non pour les distribuer, ne em
ployer ailleurs, reserve toute fois ce qui lui at ete baille pour les pensions particulières 
par lui distribuées. En témoin de ce nous avons signes ces présentes de notre main 
et a v celle fait mettre notre sceau du secret. „ , , . 

Hoblet. » 
(Kop. ans A. de Lavallaz. St. A. Sitten. A. T. Tr. No. 8. p. 2.28.) 

2. Auszug aus dem Piozess zwischen dem Kardinal und Jörg uf der Fliie an 
der Kurie von Basel. 

« Supplicatio » des Kl. Schiner an den Papst. 
v Rom, 31. Juli 1520. 

Der Kardinal hat seinerzeit gegen Jörg uf der Fliie und seine Anhänger 
Bann und kirchliche Zensuren erlangt, « eo quod Georgius et Iaici adhérentes predieti 
prefatam creaturam possessione dicte ecclesie Sedunensis, illiusque jurium et bonorum 
violenter et cum eft'ractione spoliavernnt. huiusmodi censuris aggravatis et reaggra-
vatis, ac speciali et generali interdictis et brachio seculari sequutis, et propterea dictl 
laici a censuris et anathematibns nequaquam absolvi potuerint, nisi primum restituta 
possessione dicte ecclesie, fructibus perceptis ac aliis, que spoliatores spoliato jure 
restituera debent. Attamen asseritur. quendam Barth. Arnolphinvm assert uni judicew 
commissarium in partibus illis dictos laicos absolvisse nnn parito prius judicato, Kaltem 
eo modo, quo jure parendum erat. ITnde dicta creatura et quod suum est. recuperare 
posset, a male gestis per dictum pretensum eommissarium ad sanctitatem vestram et 
sedem apostolicam appellare coacta fuit 

Concessum, ut petitur, in presentia dorn. nost. pape Leonis, Leonardos, cardi-
nalis S. Petri ad vincula ».